MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 05/2004 AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2004

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições. torna
público os locais de realização de prova do Edital de Concurso Público n.º 02/2004 para

provimento do Quadro Permanente de Pessoal da Procuradoria Geral de Justiça do Estado de

Mato Grosso:

a) locais de prova estão afixados no átrio da Procuradoria Geral de Justiça/Promotorias - sito à rua

8 s/n.º (antigo prédio da Cohab) - Cuiabá-MT.

b) na página da UNEMAT, no site www.unemat.br/concursos, pelo sistema de busca ou locais

de prova;

CIDADE LOCAL DE PROVA
ALTA FLORESTA CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA - ROD. MT-208, KM 146 - BAIRRO JARDIM TROPICAL -

Alta Floresta

CIDADE LOCAL DE PROVA
ALTO ARAGUAIA CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA - AV. SANTA RITA - 128 - CENTRO - ALTO ARAGUAIA -

78780000

CIDADE CARGOS NOME DE

CANDIDATOS
LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
ANALISTA
JURÍDICO

ALESSANDRA
SPERRY BRATTI

RABAIOLI
VALTER DAVID
DE CARVALHO

FILHO
ANALISTA DE

SISTEMAS
ALAN PESSOTTI

ARANIBAR
WENDELL CESAR
DE O. CARVALHO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

ADAO RAMOS
DE TOLEDO

NATALICE
ARRUDA SILVA

ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO - RUA: 1° DE MAIO
- S/N - CENTRO - BARRA DO GARÇAS - (66)401-7058

AGENTE
ADMINISTRATIVO

NEIDE LOPES
DA SILVA

ZIULEUZA DA
COSTA MACEDO

GONÇALVES
OFICIAL DE
DILIGÊNCIA

ADRIANE
GENOVAI MAHL

WILTON
RODRIGO SOUSA

GALVÃO

BARRA DO
GARÇAS

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

ANDRÉ SOARES
SILVA

RICARDO CUNHA
GUIMARÃES

ESCOLA ESTADUAL “SENADOR FILINTO MÜLLER” -
RUA: AMARO LEITE - 619 - CENTRO - BARRA DO
GARÇAS - (66)401-5726

http://www.unemat.br/concursos

CIDADE CARGOS NOME DE CANDIDATOS LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
ANALISTA
JURÍDICO

ADILSON ALVES
DA COSTA

WATSON VINICIUS
SILVA

ANALISTA DE
SISTEMAS

ALBERTO
NONATO NETO

GRAZIELLE
OBRIGON ESPER

AGENTE
ADMINISTRATIVO

ABRAÃO SOUZA
RODRIGUES

EDMO MARIANO
FERREIRA

UNEMAT – BLOCO I - AV. SÃO JOÃO - S/N -
CAVALHADA - CÁCERES -

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EDNA MARIA DE
PAULA

LUCILA APARECIDA
SILVA

UNEMAT – BLOCO I - (SUPERIOR) - AV. SÃO JOÃO
- S/N - CAVALHADA - CÁCERES -

AGENTE
ADMINISTRATIVO

LUCILENE DE
MORAES
MAGALHAES

TATYANE
CHRISTINA G Q DE
PAULA

UNEMAT – BLOCO II - AV. SÃO JOÃO - S/N -
CAVALHADA - CÁCERES -

AGENTE
ADMINISTRATIVO

TEREZINHA
PINHEIRO DA
SILVA

ZINEY RIBEIRO
ZORZAN

OFICIAL DE
DILIGÊNCIA

ADAUTO JOSÉ DE
AGUIAR

ZILMA GONÇALVES
DIAS DE SOUSA

CÁCERES

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

ADAUTO LUIZ
SCATOLIN

ROBSON GOMES DE
MELO

UNEMAT – BLOCO III (ICSA) - AV. SÃO JOÃO - S/N -
CAVALHADA - CÁCERES

CIDADE LOCAL DE PROVA

COMODORO EE ROSA FIGER PIOVESAN - RUA CEARÁ - 45 - TERTÚLIA - COMODORO - 78310000 - (66)283-1222

CIDADE CARGOS NOME DE CANDIDATOS LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
ANALISTA
JURÍDICO

ABRAHAM LINCOLN
DE BARROS
FERREIRA

STELLA MARIS
BRAUN PINTO
MENDES

ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE MEDICE - AV.:
MATO GROSSO - S/N - ARAÉS - CUIABÁ -
(65)321-5134

   STELLA MARIS
FERREIRA

ZULEYMAR
RICARDO SZCZPIOR
DA COSTA

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MAGNO - AV.:
LAVAPÉS - 495 - DUQUE DE CAXIAS - CUIABÁ -
(65)324-0240

ANALISTA DE
SISTEMAS

AILON RODRIGO
OLIVEIRA LIMA

WILLIANS
GONÇALVES DE
OLIVEIRA

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MAGNO - AV.:
LAVAPÉS - 495 - DUQUE DE CAXIAS - CUIABÁ -
(65)324-0240

AGENTE
ADMINISTRATIVO

ABADESSA DE
CASSIA
FERNANDES

ADRIENNE
CRISTINA MAIA DE
ARRUDA

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MAGNO - AV.:
LAVAPÉS - 495 - DUQUE DE CAXIAS - CUIABÁ -
(65)324-0240

   ADRIMÁRCIA
NASCIMENTO
PEREIRA

AMANDA MONTEIRO
DA COSTA

EEEFM LICEU CUIABANO MARIA DE ARRUDA
MULLER - PRAÇA GENERAL MALLET - 150 -
CENTRO - CUIABÁ - (65)321-4523

   AMANDA OLIVEIRA
DA SILVA

ANDREA MORAES
SILVA

E.E. PROFESSOR ULISSES CUIABANO - RUA
DOS MOSÓTIS - S/N - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ
- (65)322-2249

   ANDREA MOREIRA
SANTOS

BRUNA BORGES
PIRES

E.E. ANTONIO DE CEZÁRIO DE F. NETO - RUA
FRANCISCO SIQUEIRA - 195 - BANDEIRANTES -
CUIABÁ - (65)352-4556

   BRUNA FERNANDA
DE MORAES

CÉLIA REGINA
MARQUES DE
OLIVEIRA

E.E. PROF. ANTÔNIO EPAMINONDAS - RUA
PADRE REMETER, S/N - CUIABÁ – LIXEIRA –
78008150

CUIABÁ

   CÉLIA REGINA
MENDES CRUZ

CRISTINA
TERESINHA DOS
SANTOS

E.E. NILO PÓVOAS - RUA DIOGO DOMINGOS
FERREIRA - 311 - BANDEIRANTES - CUIABÁ -
(65)623-1978

   CRISTINA VARGAS
REIS MONTEIRO

DIANA VALENTINA
GONÇALVES DE
ARAUJO

E.E. ANDRÉ AVELINO RIBEIRO - AV. DEPUTADO
OSVALDO CANDIDO PEREIRA - S/N - CPA I -
CUIABÁ - (65)641-3039

   DIANARÚ DA SILVA
PAIXÃO

ELENICE DE
AMORIM

E.E. JOÃO BRIENE DE CAMARGO - RUA JOÃO
GOMES MONTEIRO SOBRINHO - 1.092 -
BANDEIRANTES - CUIABÁ - (65)321-8336

   ELENICE DE
OLIVEIRA SOUSA

ELIZABETE
ALMEIDA DOS
SANTOS

E.E. SOUZA BANDEIRA - RUA PRAÇA DOS
VIAJANTES - 214 - COXIPÓ DA PONTE - CUIABÁ
- (65)627-2780

   ELIZABETE
BICALHO DO
CARMO

EVERSON WENDEL
SANTOS SILVA

E.E. JOSÉ DE MESQUITA - RUA BARÃO DE
MELGAÇO - 945 - PORTO - CUIABÁ - (65)637-
1037

   EVERTON
CALVALCANTI DE
SOUZA

FERNANDO DE
SOUZA SANTOS

E.E. HERMELINDA FIGUEIREDO - RUA
LONDRINA - S/N – BAIRRO: JARDIM GRAMADO
CUIABÁ/ MT (65) 661-4467

   FERNANDO DENIS
ASSUNÇÃO LEITE

JOELINO
FRANCISCO DA
CRUZ

COLÉGIO ISACC NEWTON - RUA ANDRÉ
AVELINO RIBEIRO - 50 - BAÚ - CUIABÁ -
(65)3028-8888

   JOELMA
APARECIDA LEITE
TEIXEIRA

JULIANA MARIANA
DA SILVA

EEPSG VICTORINO DA SILVA - AV. CURIÓ, s/n
Bairro CPA IV PRIMEIRA ETAPA - CUIABÁ -
(65)646-2696

   JULIANA MARIELE
GARCEZ

LARISSA CHRISTINA
OLIVEIRA

EEPSG ANA MARIA DO COUTO - AV. BRASIL –
905 MORADA DA SERRA II CUIABÁ – MT (65)641-
3863 ou 5511

   LARISSA CRISPIM LINDINALVA PRADO
DE OLIVEIRA

EEPSG JOSÉ MACHADO NEVES COSTA - RUA
LADÁRIO - S/N - COHAB NOVA - CUIABÁ -
(65)637-2333

   LINDNALVA DA
SILVA GOMES

LUCINEY DA SILVA
MENDES

EEPSG BENEDITO DE CARVALHO - RUA ACRE
QUADRA G - S/N - CPA II - CUIABÁ - (65)641-3873

CIDADE CARGOS NOME DE
CANDIDATOS

LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
LUCINEY DE
MORAES RIBEIRO

MARA LENIS
CHAVES DO
NASCIMENTO

EEPSG AURELINA ESTÁCIO RIBEIRO - PRAÇA
CENTRAL - S/N - CIDADE VERDE - CUIABÁ - (65)625-
2115

MARA LIGIA DE
OLIVEIRA

MARCOS
MARCELO
VICENTIN

EEPSG RODOLFO AUGUSTO A. CURVO - RUA J,
QUADRA 09 - S/N - RESIDENCIAL PAIAGUÁS - CUIABÁ -
(65)631-3559

MARCOS MELO MARINO
AUGUSTO
CORRÊA DA
COSTA

COLÉGIO ASCENÇÃO - AV. FERNANDO CORRÊA DA
COSTA - 374 - POÇÃO - CUIABÁ - (65)322-3646

MARINO DOS
SANTOS CRISTO

MICHELE DE
LARA PINTO

EEPSG ALCEBÍADES CALHÃO - Rua Filinto Müller, 1300
– Quilombo CEP: 78045-310 Fone: 065-621-6860 Cuiabá-
MT

MICHELE
FERNANDES
FALCÃO DE
ARRUDA

OLGA MARIA
BARROS DE
OLIVEIRA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO D - TÉRREO
- AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA - CUIABÁ -
(65)615-1034

OLGA PAULINO
GONÇALVES

ROBSON
SIQUEIRA DA
CUNHA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO D - 1º
ANDAR - AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA -
CUIABÁ - (65)615-1034

ROCELITA MARA DA
SILVA BARROS

RONIZE
SIQUEIRA DA
SILVA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO F - TÉRREO
- AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA - CUIABÁ -
(65)615-1034

CUIABÁ AGENTE
ADMINISTRATIVO

RONNIE PETERSON
DIAS DA SILVA

SILVIA
VALERIA
SANTALUCIA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO F - 1º
ANDAR - AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA -
CUIABÁ - (65)615-1034

SILVIELI CRISTINA
DA SILVA SOUZA

VÂNIA
REGINA DOS
SANTOS
CORRÊA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO F - 2º
ANDAR - AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA -
CUIABÁ - (65)615-1034

VANIA ROSANA DA
COSTA

ZENAIDE
JOSÉ DA
SILVA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO D - 2º
ANDAR - AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA -
CUIABÁ - (65)615-1034

ZENAIDE JOVITA DE
FRANÇA

ZWINGLIO
RODRIGUES
FREIRE
FILHO

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ - BLOCO B - TÉRREO
- AV. BEIRA RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA - CUIABÁ -

(65)615-1034

CIDADE CARGOS NOME DE CANDIDATOS LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
AARON DAVID
GEHRING

FLÁVIO DA SILVA
BARBOSA

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ -
BLOCO B - SUPERIOR - AV. BEIRA
RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA -
CUIABÁ - (65)615-1034

FLÁVIO YOLANDO
ALMERCÊ NUNES

MARIO DO PRADO
GARCES FILHO

UNIC-UNIVERSIDADE DE CUIABÁ -
BLOCO B - SUPERIOR - AV. BEIRA
RIO - 3.100 - JARDIM EUROPA -
CUIABÁ - (65)615-1034

MARIO JOSÉ
KONZEN

RENATO ROCHA
GALVAO

FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ -
TÉRREO - AV. DOM AQUINO - 319 -
CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

RENATO SALGADO
DA CUNHA

VILMA DA ROCHA
VALENTINS

FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ - 1º
ANDAR - AV. DOM AQUINO - 319 -
CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

OFICIAL DE DILIGÊNCIA

VILMAR STEFAN ZILMA DE SOUZA
MACIEL CAMPOS

FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ - 2º
ANDAR - AV. DOM AQUINO - 319 -
CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

ADEMIR
VALERIANO
MARTINS

KELIA ALVES RIBEIRO FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ - 2º
ANDAR - AV. DOM AQUINO - 319 -
CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

CUIABÁ

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

LAURO EMERSON
DANTAS BALCEIRO

WILKER LAFAYETH
LOPES VIEIRA

EEPSG OTTO VIEGAS DA PENHA -
AV. MIGUEL SUTIL BAIRRO JARDIM
GUANABARA - 1.643 - CUIABÁ /MT
(65)627-2119

CIDADE CARGOS NOME DE

CANDIDATOS
LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
ANALISTA JURÍDICO ANDREA DE

CARVALHO
FURTADO
PEREIRA

SILVIANA MILENE
DOS SANTOS

ADRIANA
APARECIDA
PARMEGIANI

MARIA
APARECIDA DIAS
ROCHA

ESCOLA ESTADUAL OSCAR SOARES - AV. JOSÉ
ALVES BEZERRA - 40 - CENTRO - JUARA - (66)556-
2104

AGENTE
ADMINISTRATIVO

MARIA
APARECIDA
VIEIRA

ZULAYNE KELLY
SALES COSTA

JUARA

OFICIAL DE
DILIGÊNCIA

ADALTO KREBS ZILDA PEIXOTO
TELES

ESCOLA ESTADUAL LUIZA NUNES BEZERRA - RUA
VENEZUELA - 611 - CENTRO - JUARA - (66)556-2097

CIDADE LOCAL DE PROVA

LUCAS DO RIO
VERDE

ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO - AV. MATO GROSSO - 2191E - RIO VERDE - LUCAS DO RIO VERDE -
78455000 - (65)549-1242

CIDADE LOCAL DE PROVA

PONTES E LACERDA ESCOLA ESTADUAL SÃO JOSÉ - AV. MATO GROSSO - 1908 - SÃO JOSÉ - PONTES E LACERDA -
78250000

CIDADE LOCAL DE PROVA

PORTO ALEGRE DO
NORTE

ESCOLA ESTADUAL ALEXANDRE QUIRINO DE SOUZA - PORTO ALEGRE DO NORTE - RUA SÃO
PEDRO, S/N – CENTRO FONE: 66)569-1389

CIDADE LOCAL DE PROVA

QUERÊNCIA ESCOLA ESTADUAL DE 1° E 2° GRAU QUERÊNCIA - RUA D, Q D SETOR D, RESI: 1208 - - QUERÊNCIA -
78643000 - (66)529-1216

CIDADE CARGOS NOME DE

CANDIDATOS
LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
ANALISTA
JURÍDICO

ADRIANA
BERNARDES
VILELA

WLADMIR
RENATO
TAVARES PUGA

ANALISTA DE
SISTEMAS

ALINE PALIARI ROBERTO LUIS
BASSETO

ADEMILSON
DA SILVA
MATOS

ELIZABELA
GOMES
RODRIGUES
ALVES

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE
RONDONÓPOLIS-BLOCO B - AV. ARI COELHO - 829
- VILA PIRIGUI - RONDONÓPOLIS - 78705050 -

ELIZABETH
CANDIDO
FRANCO

VALDEVINO
REZENDE DE
OLIVEIRA JR

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE
RONDONOPOLIS-BLOCO C - AV. ARI COELHO - 829
- VILA PIRIGUI - RONDONÓPOLIS - 78705050 -

AGENTE
ADMINISTRATIVO

VALDIVINO
FERREIRA DE
LIMA

ZILDA DA CRUZ

OFICIAL DE
DILIGÊNCIA

ADAILTON
ALVES

ZENILSON
FERREIRA
COIMBRA

RONDONÓPOLIS

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

ALEX
CARVALHO
CHAGAS

WAGNER LIRA
CABRAL

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE
RONDONOPOLIS-BLOCO D - AV. ARI COELHO - 829
- VILA PIRIGUI - RONDONÓPOLIS - 78705050 -

CIDADE CARGOS NOME DE CANDIDATOS LOCAL DE PROVA

      DE ATÉ
ANALISTA JURÍDICO ALESSANDRA

MARTINS
CASSONE

VALDECI
BARBOSA DOS
SANTOS JUNIOR

ANALISTA DE
SISTEMAS

CRISTIANE
SUMIDA

DENISE
CHAVAGLIA
PIMENTEL

SINOP

AGENTE
ADMINISTRATIVO

ADELINO
SAUSEN

JOICIMARA
RODRIGUES DE
MOURA

E. E. “ ÊNIO PIPINO” - RUA DAS AVENCAS - 2261 -
CENTRO - SINOP - (66)531-2029

 JOILCE
CONCEIÇÃO
MORAIS DE
MELO

ZILDA
SENHORINHA DE
SA

OFICIAL DE
DILIGÊNCIA

ABDIAS
PINHEIRO DE
SOUSA FILHO

ZILDA MARTINS
BARBOSA

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

MATEUS EDUARDO SROCZYNSKI
MEDINA

E. E. “OLÍMPIO JOÃO PISSINATI GUERRA” - RUA
DAS BILBÉGIAS - 422 - CENTRO - SINOP - (66)531-
3761

CIDADE LOCAL DE PROVA

TANGARA DA
SERRA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA - RODOVIA MT 358 – KM 7 - 1097 - TANGARÁ DA
SERRA - 78830000 -

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIAL

POLO NOME CARGO LOCAL DE PROVA SALA
ALTA

FLORESTA
LUIZ CARLOS DE
OLIVEIRA

OFICIAL DE
DILIGÊNCIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA - ROD.
MT-208, KM 146 - BAIRRO JARDIM TROPICAL - ALTA
FLORESTA -

013

POLO NOME CARGO LOCAL DE PROVA SALA

ANDREIA PIABA BENTO AGENTE
ADMINISTRATIVO

ESCOLA ESTADUAL “SENADOR FILINTO MÜLLER”
- RUA: AMARO LEITE - 619 - CENTRO - BARRA DO
GARÇAS - (66)401-5726

023 BARRA DO
GARÇAS

ANTÔNIO MADUREIRA
GONÇALVES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

ESCOLA ESTADUAL “SENADOR FILINTO MÜLLER”
- RUA: AMARO LEITE - 619 - CENTRO - BARRA DO
GARÇAS - (66)401-5726

024

POLO NOME CARGO LOCAL DE PROVA SALA
CÁCERES RAFAEL SEVERINO  OFICIAL DE

DILIGÊNCIA
UNEMAT – BLOCO III (ICSA) - AV. SÃO JOÃO - S/N -
CAVALHADA - CÁCERES -

039

POLO NOME CARGO LOCAL DE PROVA SALA

ADEMIR PILATTI AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

002

ADENILSON FERREIRA
DO NASCIMENTO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

ADRIANA SANTANA DE
ALMEIDA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

003

AMANDA MARCIA
FERREIRA DA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

ANDERSON LUIZ
MUNHOZ DA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

ANDRÉIA CRISTINA
SILVA COSTA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

ANELES DE OLIVEIRA
BARBOSA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

004

ANGELO ALBERTO
SANTOS DE LIMA

ANALISTA
JURÍDICO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

006

CUIABÁ

ANTONIO VICENTE DE
MAGALHÃES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

005

APARECIDO NERIS
PEREIRA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

006

BENEDITO ANTONIO
BRUNO

ANALISTA
JURÍDICO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

004

BENEDITO FRANCO DE
LIMA JUNIOR

ANALISTA
JURÍDICO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

004

BENILCE DE ARAÚJO
LOURENÇO MAGALHÃE

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

007

CHRISTIANE APARECIDA
OZAN

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

008

CLAUDIA APARECIDA
BENITES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

009

CLEBERSON
RODRIGUES SIGARINI

AGENTE
ADMINISTRATIVO

E.E. SOUZA BANDEIRA - RUA PRAÇA DOS
VIAJANTES - 214 - COXIPÓ DA PONTE - CUIABÁ -
(65)627-2780

010

DANIEL TAQUES ROSA
DA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

POLO NOME CARGO LOCAL DE PROVA SALA

DANIELLE TAQUES
LEITE

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

5

DINALVA MARIA DE
SOUZA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

EDSON ROCHA DAS
NEVES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG BENEDITO DE CARVALHO - RUA ACRE
QUADRA G - S/N - CPA II - CUIABÁ - (65)641-3873

014

ELIAS SPOTTE AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

ELPIDIO FERREIRA MAIA
NETO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ - 1º ANDAR - AV. DOM
AQUINO - 319 - CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

008

EVANILDE FERREIRA
MARTINS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

FABIANA NASCIMENTO
DOS SANTOS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ - 1º ANDAR - AV. DOM
AQUINO - 319 - CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

009

FABIANO OLIVEIRA
OZAN

AGENTE
ADMINISTRATIVO

FAUC- FACULDADE DE CUIABÁ - 1º ANDAR - AV. DOM
AQUINO - 319 - CENTRO - CUIABÁ - (65)623-6705

010

GLADY IBANE ROJAS AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

GONÇALO DE ARRUDA
COSTA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

001

HERMINIO GONÇALO
PAES DE BARROS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

002

IRYS SILVA RIBEIRO AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

JACIRA DO
NASCIMENTO MARTINS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

JAIR DEL SANTO AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

JANILDES LUIZA DE
OLIVEIRA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

JEFERSON FRANCISCO
ASSUNÇÃO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

003

JOSÉ MENDES LIMA AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

004

JOSÉ NILSON
COSTANTINO ZUGAIR

ANALISTA
JURÍDICO

E.E. ANDRÉ LUIZ S. REIS - TRAVESSA K - S/N -
MIGUEL SÚTIL - CUIABÁ - (65)642-3264

001

CUIABÁ

JUAREZ ALMEIDA
ALBUÊS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

005

JUDMAR JERONIMO DO
ESPIRITO SANTO
CORINGA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

EEPSG OTTO VIEGAS DE PENHA - AV. MIGUEL SUTIL
- 1.643 - JD. GUANABARA - CUIABÁ - (65)627-2119

005

LEDOINA LELUIA
RODRIGUES DA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

006

LUZIA APARECIDA S DE
ALMEIDA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO LEONARDO DA VINCI - AV.: 08 DE ABRIL -
510 - JARDIM CUIABÁ - CUIABÁ - (65)324-1272

007

Cuiabá-MT., 25 de agosto de 2004.

EDMILSON DA COSTA PEREIRA
Presidente da Comissão de Concurso

LUIZ EDUARDO MARTINS JACOB
Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso